ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 677/UBND-VX

V/v thực hiện các giải pháp

ngăn ngừa sự cố và tai nạn lao động
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   20 tháng 02 năm 2025

	 Kính gửi:
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

UBND tỉnh nhận được Thông báo số 630/TB-BLĐTBXH ngày 18/02/2025 của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội thông báo tình hình tại nạn lao động năm 2024,
Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:
Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện theo các nội dung thuộc trách nhiệm của UBND tỉnh tại Văn bản trên, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo những nội dung vượt thẩm quyền; báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCTVX UBND tỉnh;

- VPUBND: VX, LĐVP;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Ngô Văn Luyến